

## Liite

Hankintalain lausuntopyyntö

<https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=ace05d59-c8e0-41c3-acbb-1c87e4cd1a23>

Seutuhallitukselle esitetään, että Turun kaupunkiseudun kuntayhtymä lausuu hankintalakiin esitetystä sidosyksikköasemaa koskevasta vähimmäisomistusvaatimuksesta. Seutuhallitukselle esitetään, että se valtuuttaa kuntajohtajakokouksen hyväksymään kuntayhtymän lausunnon.

Alla olevaan lausuntopyyntölomakkeeseen on merkitty ne kysymykset, joihin kuntayhtymä ei ota kantaa ja ne kysymykset, jotka koskevat sidosyksikköasemaa ja joiden osalta esitetään, että kuntajohtajakokous hyväksyisi kuntayhtymän lausunnon.

-----

### Esityksen yleiset tavoitteet ja päämäärät

Mitä mieltä olette esityksen yleisistä tavoitteista ja päämääristä?

[VASTAUS] Ei lausuttavaa.

Saavutetaanko esityksellä hallitusohjelman yleiset tavoitteet säästöistä ja kilpailun lisäämisestä?

[VASTAUS] Ei lausuttavaa.

### Hankintojen valmistelu

Hankintojen valmistelua koskevilla ehdotuksilla pyritään lisäämään hankintojen huolellista valmistelua, markkinakartoituksen käyttöä, sekä kilpailua julkisissa hankinnoissa. Tavoitteena on saada lisää tarjontaa ja säästöjä. Työryhmän mietinnössä ehdotetussa ratkaisussa on samanaikaisesti pyritty varmistamaan, että se on käytännön hankintatoimen näkökulmasta tarkoituksenmukainen.

Kuinka hyvin hankintalain 65, 75, 124 ja 125 §:iä koskeva esitys edistää markkinakartoituksen käyttöä ja hankinnan huolellista valmistelua?

[VASTAUS] Ei lausuttavaa.

Ovatko esitetyt keinot sopivia näiden tavoitteiden saavuttamiseksi?

[VASTAUS] Ei lausuttavaa.

## Sidosyksiköiden käytön rajoittaminen

Mitä mieltä olette esityksessä ehdotetusta sidosyksiköiden vähimmäisomistusta koskevasta vaatimuksesta? Onko se mielestänne tarkoituksenmukainen ja toteuttamiskelpoinen?

[VASTAUS] Valtuutetaan kuntajohtajakokous hyväksymään kuntayhtymän lausunto

Minkälaisia vaikutuksia esitetyllä sidosyksiköiden omistusosuuden vähimmäisvaatimuksella mielestänne on?

[VASTAUS] Valtuutetaan kuntajohtajakokous hyväksymään kuntayhtymän lausunto

Jos sidosyksiköitä koskeva muutos toteutetaan esitetyllä tavalla, mitä toimenpiteitä ja niistä aiheutuvia kustannuksia muutos todennäköisesti aiheuttaisi edustamanne organisaation eri toimialojen kannalta ja yleisesti?

[VASTAUS] Valtuutetaan kuntajohtajakokous hyväksymään kuntayhtymän lausunto

Mitä toimenpiteitä organisaationne aikoo sidosyksikön omistajana tehdä vähimmäisomistusrajaa koskevan sääntelyn seurauksena (esimerkiksi jatkuuko toiminta markkinaehtoisena, puretaanko yhtiö, pilkotaanko yhtiö, ryhdytäänkö muihin toimenpiteisiin?)

[VASTAUS] Valtuutetaan kuntajohtajakokous hyväksymään kuntayhtymän lausunto

Minkälaisia taloudellisia tai muita hyötyjä muutoksesta todennäköisesti seuraisi?

[VASTAUS] Valtuutetaan kuntajohtajakokous hyväksymään kuntayhtymän lausunto

Ovatko esitetyt sidosyksiköitä koskevat siirtymäajat mielestänne riittävät? Kuinka paljon aikaa muutoksiin tarvitaan?

[VASTAUS] Valtuutetaan kuntajohtajakokous hyväksymään kuntayhtymän lausunto

[KYSYMYKSIÄ 11] Mitä siirtymäaika vaativia toimenpiteitä sidosyksiköitä koskeva kirjaus aiheuttaisi?

[VASTAUS] Valtuutetaan kuntajohtajakokous hyväksymään kuntayhtymän lausunto

Mietinnön liitteinä olevissa eriävissä mielipiteissä on esitetty poikkeuksia sidosyksiköiden omistusosuusvaatimukseen. Tulisiko vaatimukseen säätää poikkeuksia? Minkälaiset poikkeukset olisivat tarkoituksenmukaisia?

[VASTAUS] Valtuutetaan kuntajohtajakokous hyväksymään kuntayhtymän lausunto

## **Turvallisuus ja huoltovarmuus**

[KYSYMYYS 13] Vastaako esitys turvallisuutta ja huoltovarmuutta koskeviin tarpeisiinne?

[VASTAUS] Ei lausuttavaa.

[KYSYMYYS 14] Onko esitetty muutos riittävä keino varmistaa turvallisuuden toteutuminen hankinnan elinkaaren aikana ottaen huomioon EU-hankintadirektiivien reunaehdot, sekä muu turvallisuutta ja huoltovarmuutta koskeva sääntely?

[VASTAUS] Ei lausuttavaa.

## **Rikosrekisteriotteen pakollisuudesta luopuminen**

Rikosrekisteriotteiden pakollisesta käytöstä luopumista koskevan ehdotuksen tavoitteena on sujuvoittaa hankintamenettelyjä ja vähentää hallinnollista taakkaa.

[KYSYMYYS 15] Missä määrin muutos vaikuttaa hallinnolliseen taakkaan yhtäältä hankintayksiköiden ja toisaalta tarjoajien kannalta ja edistää näitä tavoitteita?

[VASTAUS] Ei lausuttavaa.

## **Hankintojen ilmoittaminen**

[KYSYMYYS 16] Mitkä ovat näkemyksenne hankintojen ilmoittamista koskeviin muutoksiin? Lisäävätkö ehdotetut muutokset hankintojen avoimuutta tarkoituksenmukaisella tavalla?

[VASTAUS] Ei lausuttavaa

## **Muut huomiot**

[VASTAUS] Ei lausuttavaa